
6 turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej odbył się 07.01.2023r. w Szkole Podstawowej 

nr 1 w Szubinie. Przybyliśmy z ligą po raz pierwszy w te rejony na zaproszenie Prezesa Klubu UKS 

Szachowa Dwójka w Szubinie Piotra Szybowicza. 

Przestronna hala sportowa zgromadziła aż 119 młodych zawodników z dwóch województw oraz 

także młodych zawodników z Ukrainy. Można więc śmiało powiedzieć, że  liga jest ogólnopolska a 

nawet międzynarodowa! 

 

Na turnieju rolę gospodarza pełniła Dyrektor Szkoły p. Marlena Posadzy, która otworzyła turniej wraz 

z Piotrem Szybowiczem, Arkadiuszem Matczyńskim (organizatorem ligi) i sędziami: Mikołajem 

Włochem i Mateuszem Budnikiem.  

 

Najlepsi zawodnicy otrzymali puchary i medale ufundowane przez UKS Szachową Dwójkę. 

 

Zwycięzcą w grupie A został Jakub Makarewicz z SP w Kcyni, drugi był Mariusz Matczyński z VIII 

Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy a trzeci Olaf Rogaczewski z SP 28 w Toruniu. 

Wyniki Grupy A: 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6059307368972288/results/7 

 

Zwycięzcą w grupie B został Łukasz Kopczyński z II LO w Inowrocławiu, drugi był Kacper Michalski z ZS 

Technicznych w Grudziądzu a trzeci trzeci Piotr Strumik z ZS Ekonomiczno-Administracyjnych w 

Bydgoszczy 

Wyniki Grupy B: 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6236451978084352/results/7 

 

Jak zawsze wszyscy uczestnicy otrzymali nagrodę rzeczową oraz każdy dostał pamiątkowy dyplom 

wydrukowany przez Poligrafię Szczodrak. 

 

W trakcie turnieju rodzice mogli skorzystać z baru kawowego przygotowanego przez szkołę. 

 

Po turnieju było także koło fortuny, w którym tym razem losowaliśmy zaproszenia do Filharmonii 

Pomorskiej, Teatru Polskiego w Bydgoszczy, Pierogarnii Stary Młyn w Bydgoszczy oraz mydełka z 

Muzeum Mydła i Historii Brudu. 

 

Dziękujemy rodzicom, za pomoc przy zapewnieniu transportu i rozkładania sprzętu szachowego a 

mamom za wypisanie dyplomów! 

 



Następny turniej odbędzie 21 stycznia w Bydgoszczy, w Zespole Szkół Elektrycznych. 

 

Zapisy: 

Grupa A 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5345666474704896 

 

Grupa B 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6021903840968704 


